

**Deloitte.**



Gammel Køge Landevej 57, 3.  
2500 Valby  
CVR No. 38170082

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 13.08.2025

Udlejningsboliger BF 3.1.2 ApS | Contents

1

## Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024/25	8
Balance sheet at 31.03.2025	9
Statement of changes in equity for 2024/25	11
Notes	12
Accounting policies	15

## Entity details

### Entity

Udlejningsboliger BF 3.1.2 ApS  
Gammel Køge Landevej 57, 3.  
2500Valby

Business Registration No.: 38170082  
Registered office: København  
Financial year: 01.04.2024- 31.03.2025

### Executive Board

Hendrik Ebe Reitsma  
Casper Vernooij

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 Copenhagen S

## Management commentary

### Primary activities

The activities of the company are to carry on, directly and indirectly, the acquisition and sale of real estate, the administration and management of real estate and other related activities.

The annual result amounts to a loss of DKK 3.4 million, which is not considered satisfactory.

### Uncertainty relating to recognition and measurement

There is significant uncertainty associated with determining the yield. An increase in yield with 0.25% will reduce the total fair value by DKK 39.5 million. A decrease of the yield with 0.25% will increase the total fair value by DKK 45.1 million.

The fair value adjustment for the year amounts to DKK 4 million which relates to change in yield used.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## Income statement for 2024/25

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>19,154,530</b>	<b>20,675,249</b>
Fair value adjustments of investment property		(3,993,480)	(44,208,766)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>15,161,050</b>	<b>(23,533,517)</b>
Other financial income	1	232,899	77,485
Other financial expenses	2	(18,694,923)	(18,617,307)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(3,300,974)</b>	<b>(42,073,339)</b>
Tax on profit/loss for the year	3	(90,961)	9,921,723
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(3,391,935)</b>	<b>(32,151,616)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(3,391,935)	(32,151,616)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(3,391,935)</b>	<b>(32,151,616)</b>

## Balance sheet at 31.03.2025

### Assets

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Investment property		630,914,245	634,700,000
<b>Property, plant and equipment</b>	4	<b>630,914,245</b>	<b>634,700,000</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>630,914,245</b>	<b>634,700,000</b>
Trade receivables		179,777	61,733
Receivables from group enterprises		150,000	150,000
Other receivables		9,736	129,374
Joint taxation contribution receivable		3,151,327	0
Prepayments		446,302	320,988
<b>Receivables</b>		<b>3,937,142</b>	<b>662,095</b>
<b>Cash</b>		<b>15,485,010</b>	<b>21,390,051</b>
<b>Current assets</b>		<b>19,422,152</b>	<b>22,052,146</b>
<b>Assets</b>		<b>650,336,397</b>	<b>656,752,146</b>

**Equity and liabilities**

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Contributed capital		7,000,000	7,000,000
Retained earnings		35,089,157	38,481,092
<b>Equity</b>		<b>42,089,157</b>	<b>45,481,092</b>
Deferred tax		55,898,589	56,143,263
<b>Provisions</b>		<b>55,898,589</b>	<b>56,143,263</b>
Mortgage debt		427,712,183	428,746,098
Payables to group enterprises		102,500,000	102,500,000
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	5	<b>530,212,183</b>	<b>531,246,098</b>
Current portion of non-current liabilities other than provisions	5	1,115,621	911,936
Deposits		7,342,379	6,791,193
Prepayments received from customers		2,308,455	2,190,662
Trade payables		606,199	658,177
Payables to group enterprises		8,222,950	1,614,726
Joint taxation contribution payable		0	1,427,973
Other payables		2,540,864	10,287,026
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>22,136,468</b>	<b>23,881,693</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>552,348,651</b>	<b>555,127,791</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>650,336,397</b>	<b>656,752,146</b>

Contingent liabilities	7
Assets charged and collateral	8
Group relations	9

## Statement of changes in equity for 2024/25

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	7,000,000	38,481,092	45,481,092
Profit/loss for the year	0	(3,391,935)	(3,391,935)
<b>Equity end of year</b>	<b>7,000,000</b>	<b>35,089,157</b>	<b>42,089,157</b>

## Notes

### 1 Other financial income

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Other interest income	232,899	77,485
	<b>232,899</b>	<b>77,485</b>

### 2 Other financial expenses

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Financial expenses from group enterprises	6,488,522	6,441,353
Other interest expenses	12,185,255	12,171,282
Other financial expenses	21,146	4,672
	<b>18,694,923</b>	<b>18,617,307</b>

### 3 Tax on profit/loss for the year

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Current tax	335,322	1,427,973
Change in deferred tax	(244,674)	(9,782,596)
Adjustment concerning previous years	313	(1,567,100)
	<b>90,961</b>	<b>(9,921,723)</b>

#### 4 Property, plant and equipment

	Investment property DKK
Cost beginning of year	398,930,513
Additions	207,725
<b>Cost end of year</b>	<b>399,138,238</b>
Fair value adjustments beginning of year	235,769,487
Fair value adjustments for the year	(3,993,480)
<b>Fair value adjustments end of year</b>	<b>231,776,007</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>630,914,245</b>

The company's investment properties consists of one property with a total of 13,912 square meters in Copenhagen with residential rental of 13,819 square meters and commercial rental of 93 square meters. The property are characterized as newly built in a developing area resulting in low vacancy and high rental potential.

The fair value of investment properties is determined on a broker's assessment on the basis of a DCF model alongside local market conditions, town planning and property repair and condition etc. The DCF model has a terminal growth equaling the inflation level.

Applied yield	3,77%
Budgeted rental income per square meters	2,098 DKK
Budget period	11 years
Budgeted vacancy	0%
Budgeted inflation	2%

There is significant uncertainty associated with determining the yield. An increase in yield with 0.25% will reduce the total fair value by DKK 39.5 million. A decrease of the yield with 0.25% will increase the total fair value by DKK 45.1 million.

The fair value adjustment for the year amounts to DKK 4 million which relates to change in yield used.

#### 5 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2024/25 DKK	Due within 12 months 2023/24 DKK	Due after more than 12 months 2024/25 DKK	Outstanding after 5 years 2024/25 DKK
Mortgage debt	1,115,621	911,936	427,712,183	424,909,238
Payables to group enterprises	0	0	102,500,000	102,500,000
	<b>1,115,621</b>	<b>911,936</b>	<b>530,212,183</b>	<b>527,409,238</b>

#### 6 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

#### **7 Contingent liabilities**

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Vivada Denmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

#### **8 Assets charged and collateral**

Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties. The recognised value of the properties amounts to a total of DKK 630.914 thousand.

#### **9 Group relations**

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
Vivada Properties DK VII HoldCo ApS, Gammel Køge Landevej 57,3. 2500 Valby, Denmark
